ra. Et hoc est nomen quod uocabula tuum dominius mi

tus noster. **G**loria et saluabitur uida et uera

hel habitabit confiden

ter. Et hoc est. **G**loria pa

m et filio et spiritui sancto. Et hoc est. **R**orate

celi desuper. **S**up **G**lorie nomen domini ue

nit delon

ginqno et claritas eius replet orbem terrarum. **E**vocac.

**I**ust. **G**lorie ue nit rex occurramus obuiam saluatori

+ Antiphona  
ad Magnificat  
in Sabato ante  
Dominum I. Adventum

License: cc-by-sa – Trier, Stadtbibliothek Weberbach Trier, Fragmentenbox 12b, Fragment 23-42, StBTrier\_Fragmentenbox\_12b37\_01\_ – Antiphonar  
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-k1ip/3246/34980>)